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110010 - Vanilla Pizzelle

Italian Styled Waffle Cookie baked Fresh to order, kosher, low fat and low sodium.
No preservatives, low in fat and calories
Each pizzelle is created from a rich, low-calorie cookie batter.

Nutrition Facts

Servings per Container 7
Serving size 30.0g (30g)
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Amount per serving

Calories 140

% Daily Value*

VANILLA

Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
. i 0,
Total Carbohydrate 20g 7%
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Includes 8g Added Sugar %
: Protein 2
Ingredients A Allergens &
. Vitamin D Omcg 0%
Enriched unbleached flour (wheat | Contains: Calcium 8.5mg 0%
flour, niacin, reduced iron, ©)eses &) soy (§)wheat °
thiamine, mononitrate, riboflavin, Iron Tmg 6%
folic acid), Sugar, Eggs, Canola oil, Free From: Potassium 31mg 0%

Artificial vanilla flavor, Soy lecithin,

Caramel Color, Baking powder
(sodium acid pyrophosphate,
sodium bicarbonate, corn starch,

crustaceans fish milk peanuts
sesame tree nuts

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

monocalcium phosphate), Salt.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

Store at room temperature UNIT
UPC: 063054000105

Serving Suggestions

Reko

Manufacturer

Kii Naturals Inc

<p class="MsoNormal"><span lang="EN-US" style="font-size:
10.0pt; line-height: 107%; mso-fareast-font-family: 'MS PGothic';
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mso-ansi-language: EN-US;">Designed to be enjoyed on their own,

served with Nutella, marshmallows or ice cream, made into a
cannoli, dipped in chocolate or enjoyed with coffee or tea our
pizzelles are truly a versatile product</span></p>

Prep &« Cooking Suggestions

MFG # SPC #

063054000105 | #00010 | 110010

10063054000102

Pack Pack Desc.

12/7 OZ

Gross Weight  Net Weight

8lb 6lb

Country of Origin

Kosher  Child Nutrition

Canada Yes

None
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Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
23.6in | 9.25in | 8.6in | 1.09ft3 | 8x8 | 165days 60°F / 77°F
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“HHN""“ I1.112'(()(;)10 - Vanilla Pizzelle

Italian Styled Waffle Cookie baked Fresh to order, kosher, low fat and low sodium.
No preservatives, low in fat and calories

Each pizzelle is created from a rich, low-calorie cookie batter.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 140 Total Fat 6g Sodium 25mg
Protein 2 Trans Fats Og Calcium 8.5mg
Total Carbohydrates..- 20g Saturated Fat 0.5g Iron mg
Sugars 9g Added Sugars 8g Potassium 31mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 30mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
@ Additional Images
powered by
Syndigo =

Products Move When Content Flows
VGSS-LLv1 - 05/09/2025 09:50 AM



